= PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

GABINETE DO PREFEITO

Em 19 de outubro de 2020.

CORDIPARARO meDADE  CORRESPONDENCIA
Ofício nº 241/2020/GP  Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, em resposta ao Reguerimento nº
87/2.020, informar a Vossa Excelência que, esta Administração Municipal, nunca

firmou Contrato de Prestação de Serviços com nenhuma empresa denominada G2,

para realização de qualquer serviço de reforma ou obra pública.

Sendo só para a oportunidade, reiteramos a Vossa

Excelência, nossos votos de estima e consideração.

CARA UNIP DENAQUAQUEGETUBA

NEa la o

SN eai Curia 3 quis
, o

DR. MAMORU NAKASHIMA 3) 3

PREFEITO MUNICIPAL Lp ua

Excelentíssimo Senhor,
EDSON RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba,

Av. VereadorJoão Fernandesda Silva nº 283 — VI, Virginia — Itaquaguecetuba— SP

CEP: 08576-000 —Tel.: (11) 4753.7005 / 4642.3814